
МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

Київ

Про Громадську антикорупційну раду 
при Міністерстві оборони України

Відповідно до пункту 8 Положення про Міністерство оборони України, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 26 листопада 
2014 року № 671 (у редакції постанови Кабінету Міністрів України від 19 жовтня 
2016 року № 730), з метою створення умов для ефективної участі громадськості 
у забезпеченні оцінки корупційних ризиків у Міністерстві оборони України та 
формування відповідних антикорупційних заходів 

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Положення про Громадську антикорупційну раду при 
Міністерстві оборони України, що додається.

2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України                                                            Олексій РЕЗНІКОВ


